

Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa i montaż urządzeń oświetlenia ulicznego – zadanie realizowane w ramach funduszu sołectkiego**”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego .

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst. jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (*pisownia oryginalna*)

Pytanie 1. „Czy realizowana inwestycja ma przyjęte obliczenia co do opraw zgodnie z klasami oświetlenia dróg M2, M3, M6, które zapewnią bezpieczeństwo ludzi na oświetlaną powierzchnie, wymagane jest dołączenie odpowiednich obliczeń fotometrycznych co do norm zamienników świateł sodowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada obliczeń fotometrycznych.

Pytanie 2. Czy zmiany w dokumentach powinny być zapisane w SIWZ, zgodnie z obowiązujących ich normami, które mają zastosowanie, z nie zostały podane słupy lampy wysięgniki, normy bezpieczeństwa powinny osobom poruszającym się po nich. Zapewnić Norma PN-EN 12464-1 (Olsnienie), które oślepią ludzi i kierowców na drogach w pracy co może spowodować powolnym osłabienia wzroku z którym już ma problem spora grupa ludzi.

Nowych norm: PN-EN 13201-2:2016-03

PN-EN60698-1 PN-EN 60598-2-3 PN-EN61000-3-2 PN-EN61000-3-3

Czy produkty zakupione mają własność intelektualnej i przemysłowej w inwestycji co nie naraża na straty inwestorów, i spowoduje zmniejszej i nieuczciwej konkurencji., analizy służyły następujące akty prawne, rozporządzenia Polskie, wynikający z art. 4 ust. 3 TUE oraz art. 7 Konstytucji RP, obowiązek respektowania zasad prawa unijnego przy kompetencji przewidzianych dla niego w ustawy respektowania Prawa własności intelektualnej i przemysłowej przez Trybunał Sprawiedliwości Unii Europejskiej i Normy obowiązujących.

Odpowiedź: Dostawa i wymiana lamp zgodnie ze SIWZ.



GINA WYSZKÓW

Pytanie 3. Czy proponowane oprawy oświetleniowe LED powinny posiadać dokument do technologii i deklaracje zgodności z następującymi normami potwierdzonymi z zakresu bezpieczeństwa użytkownika:- EN 60598-1 EN 60598-2 w dokumentach do projektu i SIWZ nie zostały uwzględnione Normy EU. Dokumenty i numery ewidencyjne własności gruntów do instalacji słupów na terenie użytkowania i wymogów.

Odpowiedź: Wymiana lamp nie wymaga numerów ewidencyjnych własności gruntów. Zaoferowane lampy winny posiadać dokumenty i deklaracje zgodności z PN.

Pytanie 4. Czy brak jest opisów ogólnych lampy i ich uchwyty mocowań według norm, jest niedopuszczalne podawanie nazw opraw, powinna być podana charakterystyka i normy minimum powyżej 110 lumenów 1wW netto, wg prawa do instalowanych produktów według zamienników oświetlenia sodowego Zielonych zamówień Publicznych i Kryteriów Unijnych (czytaj google), które mogą ukierunkować wykonawcę i inwestora jakie produkty przedstawić do rzetelnej wyceny. Jednocześnie dostosowując się do polityki klimatycznej kraju z zachowaniem strategii ustawy o niskoemisyjności z zachowaniem ustawy o niskoemisyjności, z zachowaniem ustawy o efektywności energetycznej. Czy wszystkie oprawy LED lub sodowe powinny spełniać niezbędne wytyczne EU co do średnicy wysięgników i mocowań i instalacji oprawy. Kto odpowiada za błędy w realizacji zamówienia oświetlenia LED podczas wypadku na drodze, zamawiający? zarządca drogi? czy grupa inwestorów?"

Odpowiedź: Podanie nazwy producenta lamp służy jako przykład dla wykonawcy. Zamawiający określił dane techniczne w przedziale tej zaoferowanej nazwy o takich samych parametrach oraz dopuszcza wyższe.

**Burmistrz Wyszkowa
Grzegorz Nowosielski**



GINA WYSZKÓW

Sprawa prowadzi:
Beata Milewska
☎ (29) 743-77-18
✉ beata.milewska@wyszkow.pl

Urząd Miejski w Wyszkowie, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków
Wydział Rozwoju/ Naczelnik Wydziału: ☎ (29) 743-77-42
Referat ds. zamówień publicznych
Kierownik Referatu ☎ (29) 743-77-18
www.wyszkow.pl

